四 川 省 汽 车 产 业 协 会

关于邀请加入

四川省汽车产业协会认证人员考试交流群的通知

有关单位及个人：

认证人员是推动各行业发展的重要角色之一，对行业发展有着

积极的促进作用。近日，中国认证认可协会发布了《关于举办 2022

年第 1 期认证人员注册全国统一考试的通知》（附件），计划于 5

月 21—22 日举办 2022 年第 1 期认证人员注册全国统一考试，此次

考试全国共设 34 个考点，采用计算机作答的方式进行，全国考点

使用统一的考试系统。

为充分发挥四川省汽车产业协会（以下简称“川汽协”）服务

职能，川汽协特组建“四川省汽车产业协会认证人员考试交流群”，

届时将在交流群中分享考试相关资讯、提供考试相应服务，帮促大

家顺利通过考试。请拟进行考试的有关单位及个人识别下方二维码

入群。

特此通知。

联系人：综合管理部 杨涛

手 机：18381710669

座 机：02885226811

传 真：02885226811

邮 箱：scaai@foxmail.com

地 址：成都市高新区天府大道北段 1700 号 7 栋 1 单元

12 楼 1229 号

附件：中国认证认可协会《关于举办 2022 年第 1 期认证人员

注册全国统一考试的通知》

四川省汽车产业协会

2022 年 3 月 29 日

mailto:scaai@foxmail.com